

Příloha č. 2: Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Zastoupený: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou
tel.: +420 518 351 834, email: [REDACTED]
Kontaktní osoba: [REDACTED], investiční referent
tel.: mob.: + [REDACTED]
Sídlo: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín,
IČ: 00090352
DIČ: nejsme plátcí DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hodonín, č.ú. [REDACTED]

(dále jen **Objednatel**)

1.2. **Zhotovitel:** SBD, spol. s r.o.
Zastoupený: Pavol Dvorský, jednatel
tel.: 00420 605 924 940
Sídlo: U Elektrárny 1/3030, 695 23 Hodonín
IČ: 26967731
DIČ: CZ26967731
Bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen **Zhotovitel**)

2. Základní údaje o díle

Stavba: „ÚPRAVA PROSTORU A ZŘÍZENÍ VENKOVNÍHO OTEVŘENÉHO DEPOZITÁŘE“

Místo: parc. č. st. 115/2, k.ú. Kyjov
Zodpovědný projektant: Ing. Miloslav Čech – autorizovaný inženýr ČKAIT č. 1300882

2.1. Účelem uzavření této smlouvy je zhotovení díla, jehož realizace je součástí projektové dokumentace s názvem „ÚPRAVA PROSTORU A ZŘÍZENÍ VENKOVNÍHO OTEVŘENÉHO DEPOZITÁŘE“ (dále jen „dílo“).

2.2. Tato smlouva je uzavřena na základě poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu, která byla objednatel jakožto zadavatelem zadána prostřednictvím Výzvy k podání nabídek.

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „ÚPRAVY PROSTORU A ZŘÍZENÍ VENKOVNÍHO OTEVŘENÉHO DEPOZITÁŘE“ v řešení dle projektové dokumentace a v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu. Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smluvené dílo.

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného provedení. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.

3.3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto práce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvě, při dodržení všech platných právních předpisů.

4. Termíny plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací	do 3 pracovních dnů od předání staveniště
ukončení prací	<u>nejpozději do 30. 11. 2019</u>

4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu:

- do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy

4.3. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:

- včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby
- vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

4.4. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- pozdější řádné předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
- při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

4.5. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukončení a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a nedodělky bránící užívání.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Výše sjednané ceny

Cena díla v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH	417 363,00,- Kč
DPH %	87 646,00,- Kč
Celková cena včetně DPH	505 009,00,- Kč

Detailní položkový rozpočet vypracovaný (naceněný) zhotovitelem je nedílnou přílohou této smlouvy.

5.2. Obsah ceny

5.2.1. Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující rozpočet vypracovaný zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

5.2.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- náklady na elektrickou energii potřebnou pro provádění díla,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- zabezpečení přístupu majitelům a uživatelům přilehlých nemovitostí dotčených stavebními pracemi zhotovitele.

5.2.3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplyvají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb.

6. Platební podmínky

6.1. Fakturace bude provedena až po řádném dodání celého díla na základě soupisu prací, písemně odsouhlasených objednatelem. Faktura bude splatná 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli.

6.2. Faktura musí obsahovat text: „ÚPRAVA PROSTORU A ZŘÍZENÍ VENKOVNÍHO OTEVŘENÉHO DEPOZITÁŘE“, případně další text, který sdělí objednatel zhotoviteli před vystavením faktury, a všechny údaje uvedené v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Přílohou faktury musí být soupis prací písemně odsouhlasený objednatelem.

- 6.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat podstatné a výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7. Způsob provádění díla

- 7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.
- 7.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a jeho technický dozor.
- 7.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele (dále také jen „TD“), pracovník gen. projektanta pověřený autorským dozorem, popř. k tomu zmocněním zástupci objednatele a zhotovitele.
- 7.5. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací (dále jen „PD“), podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 7.6. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, kvalita prováděných prací.
- 7.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 7.8. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před realizací díla vzorkovník barev pro odsouhlasení barevných odstínů u jednotlivých stavebních materiálů.

8. Staveniště

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prostě práv třetích osob v termínech dle čl. 4. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště

je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

- 8.2. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby zařízení staveniště (dále také jen „ZS“) a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 8.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

9. Odevzdání a převzetí díla

- 9.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li způsobilé sloužit svému účelu a je-li současně předána dokumentace skutečného provedení díla ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém na CD nosiči. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, který nesmí být delší než 10 dnů, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení převjímacího řízení apod.
- 9.2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách, které nesmí být delší než 10 dnů, pokud se strany nedohodnou písemně jinak.
- 9.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

10. Reklamáce

- 10.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamáce sepsat zápis, ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění vady
 - rozsah vady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 10 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 20 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do následujícího dne od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.

- 10.2. I když reklamace nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

11. Odpovědnost za vady

- 11.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců, od data řádného předání díla objednateli.
- 11.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

12. Smluvní pokuta

- 12.1. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 12.2. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, vytknutých při předávání díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 12.3. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, uplatněných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 12.4. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zákonný úrok z prodlení.
- 12.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody.

13. Jiná ujednání

- 13.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
- 13.2. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků.

13.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

13.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

13.5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou.

13.6. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace.

13.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Hodoníně dne 28. 08. 2019

V Hodoníně dne13. 08. 2019

Objednatel muzeum v Hodoníně,
příspěvková
organizace
 Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín
IČO: 00090352, DIČ: CZ-00090352
tel.: 518 351 834

Zhotovitel:

SBD
U Elek
69
IČ: 269677
L. S R.O.
1/3030 (2)
donín
CZ26967731

.....
příspěvková organizace

.....
SBD, spol. s r.o.
Pavol Dvorský, jednatel

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	R	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	01-PRÍSTŘESKY		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
C-1101	VLASTIVÉDNÉ MUZEUM KYJOV		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.Miloslav Čech,K.Čapka 2595,Kyjov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Miloslav Čech,K.Čapka 2595,Kyjov			
Objednatel	MASARYKOVO MUZEUM V HODONÍNĚ,p.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	C-1101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	243 290	Zařízení staveniště		0
Z PSV celkem	167 916			
R M práce celkem	5 857			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	417 063			
HZS	300			
ZRN+HZS	417 363	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	417 363	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	[Redacted Signature Area]		
Datum :	Datum : Pavol D			
Podpis :	Podpis SBD, s U Elektrár 695 23 IČ: 26967731, D			
Základ pro DPH	21,0 %			417 363 Kč
DPH	21,0 %			87 646 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				505 009 Kč

Poznámka :

Stavba :	C-1101 VLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOV	Rozpočet :	R
Objekt :	01 01-PRÍSTŘEŠKY		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	25 106	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3 193	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	19 644	0	0	0	0
5 Komunikace	13 427	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	35 801	0	0	0	300
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 290	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	95 695	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 769	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	97	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 600	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 320	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 240	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 109	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 197	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	82 189	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	48 900	0	0	0
783 Nátěry	0	28 630	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	5 857	0
CELKEM OBJEKT	243 290	167 916	0	5 857	300

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			411 206	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	C-1101 VLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOV	Rozpočet: R
Objekt :	01 01-PRÍSTŘESKY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	75,00	74,80	5 610,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	25,20	186,50	4 699,80
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	25,20	37,29	939,71
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,96	1 428,00	1 370,88
5	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,96	200,50	192,48
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,20	264,50	6 665,40
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	75,60	20,80	1 572,48
8	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	75,00	45,09	3 381,75
9	171201201V1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku zeminy	t	42,08	16,00	673,28
Celkem za 1 Zemní práce						25 105,78
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20	m3	0,96	2 584,99	2 481,59
11	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8.0 oka 100/100	t	0,02	35 569,99	711,40
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						3 192,99
Díl: 46 Zpevněné plochy						
12	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	71,80	76,60	5 499,88
13	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	71,80	197,00	14 144,60
Celkem za 46 Zpevněné plochy						19 644,48
Díl: 5 Komunikace						
14	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	71,80	187,01	13 427,32
Celkem za 5 Komunikace						13 427,32
Díl: 46 Zpevněné plochy						
15	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	1,00	3 445,01	3 445,01
16	597103011RA0	Vpust' k žlabu polymerbetonová A15, ocelový rošt	kus	1,00	1 605,00	1 605,00
17	59710199R	Žlab odvodňovací polymerbeton,- dopojení na stáj.kanalizaci	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
18	900 VRT	Hzs - odvodňovací žlab demontáž	hodina	3,00	100,00	300,00
19	5924798470	HBG 50/50/5 II nat F plošná dlažba	m2	75,39	394,63	29 751,16
Celkem za 46 Zpevněné plochy						36 101,17
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
20	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezni můstek	m2	68,60	150,00	10 290,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 290,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
21	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	106,00	195,00	20 670,00
22	629995101R	Očištění vně povrch omytí tlak voda	m2	201,30	55,00	11 071,50
23	602015187R	Omitka stěn tenkovrstvá silikon zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	65,00	287,50	18 687,50
24	622451143R00	Omitka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2	m2	65,00	550,00	35 750,00
25	627451621R00	Oprava spárování cihelného zdva stěn, pl.do 20 %	m2	132,70	71,71	9 515,92
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						95 694,92
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00	279,50	1 397,50
27	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,25	2 695,00	673,75
28	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	5,50	126,78	697,29
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						2 768,54
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
29	936911111U00	Dešťový chrlíč -oprava stávajícího chrlíce	kpl	1,00	96,71	96,71
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						96,71
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
30	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	70,00	180,00	12 600,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						12 600,00

Slepý rozpočet

SBD, s.r.o.
U Elektra
695 23
IČ: 26967731, IČO: 67731

Stavba :	C-1101 VLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOV	Rozpočet: R
Objekt :	01 01-PŘÍSTŘEŠKY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
31	953981206R00	Chemické kotvy, beton, hl. 210 mm, M24, malta POXY	kus	24,00	305,00	7 320,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 320,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
32	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	50,00	64,79	3 239,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 239,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	64,13	220,00	14 108,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 108,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				
34	711151111RU3	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně modifikovaného pásu	m2	25,88	280,01	7 246,66
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	250,00	3,80	950,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 196,66
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
36	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	80,34	200,00	16 068,00
37	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	39,00	260,00	10 140,00
38	762341620RT3	Bednění z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	19,80	580,00	11 484,00
39	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,01	1 300,00	3 913,00
40	DOD	Kotvení sloupů vč.šroubů	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
41	60515840R	Hranol konstrukční masivní KVH SI smrk pohledové	m3	2,94	10 500,00	30 870,00
42	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	790,00	6,60	5 214,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				82 189,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
43	764904010RT3	Zastřešení hladkými plechy, do 30° FOP/HBP tl. 0,6 mm, povrchová úprava HB polvester	m2	22,50	1 050,00	23 625,00
44	764901203RT3	Štítové lemování vrchní, tl. 0,5 mm povrchová úprava Elite	m	20,25	393,50	7 968,38
45	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm v ostatních barvách	m	9,00	753,00	6 777,00
46	764908104RT2	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm v ostatních barvách	m	9,00	501,01	4 509,09
47	764908101RT2	Kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 125 mm v ostatních barvách	kus	3,00	484,50	1 453,50
48	764901205R00	Okapový plech FOTP, tl. 0,5 mm	m	9,00	250,50	2 254,50
49	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 250,00	1,85	2 312,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				48 899,97
Díl: 783		Nátěry				
50	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	104,11	55,00	5 726,05
51	783620020RAF	Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem	m2	104,11	220,00	22 904,20
	Celkem za	783 Nátěry				28 630,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,95	220,00	649,00
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,50	15,70	463,15
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,95	305,50	901,23
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,90	33,99	200,54
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,95	1 235,00	3 643,25
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 857,17